i) N.L, 3 Leitern als droeken angeben, also ?u LnS abgezogen bn. 13,

per obig nit vorgefundene 2 Stuk Schaf ist abzuziehen

per obig nit vorgefundene Lanternen ist abzuziehen
per obigen Eisenschlägel ist abzuziehen

per obige 3 Leitern abzuziehen

¦£ bz. xr.
2 16 —

7 2

4 —
18 —

^ bz.

3 20

Hestiert ^ 489 20 —

Sage: Vierhundert achtzig neun Kronen und zwanzig Bazen.

Welche Summ nun Mein hochgeehrter Herr Landvogt Gruber für sotane
Effecten und Mobillien Meinem hochgeehrten Herrn Landvogt Zehender als
abziehenden Hhrn. Amtsmann dato in gutem bahrem Geld erlegen und
bezalen solle.

Zu Bekräftigung diesers also in zwey gleichlautenden Dopplen ausgefertigten